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ریوالدو هم به جمع منتقدان ادر ســارابیا، دســتیار کیکه ســتین در تیم بارســلونا اضافه شد. در 
جریان ال کلاســیکو رفتار های ادر سارابیا در کنار زمین جنجال هایی به وجود آورد و نارضایتی 
برخــی بازیکنــان تیم را به دنبال داشــت کــه باعث معذرت خواهی کیکه ســتین هم شــد. حال 
ریوالدو، بازیکن ســابق بارســلونا در این رابطه در Betfair نوشــت: »او باید درک کند که حالا در 
بارســلونا حضــور دارد؛ تیمی کــه توجهات زیادی را بــه خود جلب می کند و نیمکتــش مدام زیر 
ذره بین اســت. باید بیشتر مراقب رفتارش باشــد چراکه به روحیه تیم ضربه می زند. در لحظات 
پر تنش بازی های بزرگ، طبیعی اســت گاهی اوقات شــما چیزی بگویید یا واکنش بدی داشته 
باشــید اما مهم اســت که خود را کنترل کنید. این را خطاب به تمام اعضای کادر فنی و ترکیب 
و نیمکت می گویم. فکر نمی کنم سارابیا با اظهاراتش قصد آسیب رساندن به بازیکنی را داشته 
باشــد اما این رفتار رســانه ای شده و شنیدنش جالب نیست. اجتناب از تکرار این امر بسیار مهم 

است چون دوربین ها همواره در رویداد های مهم و بزرگ روی شما خواهند بود.«

دیروز ماریو بالوتلی در بخشــی از لایو اینســتاگرامش در مورد برگــزاری بازی یوونتوس-اینتر 
پشت درهای بسته گفته بود: »آن ها باید منتظر می ماندند تا یووه دوباره به صدر برود و بعد لیگ 
را متوقف کنند.« همین اظهار نظر کافی بود تا هواداران بانوی پیر به سختی علیه مهاجم سابق 
اینتر و میلان موضع گیری کنند. پس از این اتفاقات باشــگاه برشــا در واکنش به صحبت های 
بالوتلی در وب ســایت رسمی و توئیترش نوشت: »ما به طور رسمی خودمان را از صحبت های 
ماریو بالوتلی در مورد طرفداری فرضی از یک تیم خاص )یوونتوس( دور نگه می داریم. بالوتلی 
در لایو اینســتاگرامش عنوان کرده بود در راه قهرمانی سری آ، سازمان لیگ هوادار یوونتوس 
است. باشگاه برشــا تاکید می کند که این صحبت ها کاملا شخصی بوده و نمایانگر باشگاه ما 
نیست!« بالوتلی نیز پس از این بیانیه در استوری اینستاگرامش عنوان کرد: »صحبت های من 
در مورد یوونتوس اصلا به نیت توهین نبود بلکه کاملا شوخی بود. آن ها باید آن بازی را برگزار 

می کردند زیرا یوونتوس یک بازی کمتر از سایرین داشت؛ فقط همین.«

انتقاد ریوالدو از دستیار ستین واکنش باشگاه برشا به اظهارات جنجالی بالوتلی 
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استعفای جنجالی رئیس 
فدراسیون فوتبال آمریکا

کارلــوس کوردیــرو، رئیس فدراســیون 
فوتبــال آمریــکا به دنبــال جنجال هایی 
کــه نتیجــه مخالفــت او و همکارانش با 
برابری حقوق ملی  پوشان فوتبال مرد و 
زن آمریکا بود، تصمیم به استعفا گرفت. 
اخیــرا در جریــان یــک جلســه محرمانه 
اســنادی در ارتباط با موضع کوردیرو و 
فدراســیون فوتبال آمریکا درباره حقوق 
ملی پوشــان مرد و زن این کشور منتشر 
شــد که نشــان می دهد آن هــا اعتقادی 
به برابری حقوق ملی پوشــان آمریکایی 
بــه  را  او  نداشــته اند و همیــن موضــوع 
دردســر انداخت. در این اسناد به وجود 
تفاوت هایی اساســی میان قابلیت های 
کلــی تیــم ملــی فوتبــال مــردان و زنان 
آمریــکا اشــاره شــده و البتــه در آن قید 
شــده کــه ایــن تفــاوت نــه حاصــل یک 
رویکرد ناشــی از تبعیض جنسیتی بلکه 
یک واقعیت علمی اثبات شده است. در 
این اســناد آمده که عضویــت و بازی در 
تیم ملی مردان آمریکا در قیاس با بازی 
در تیــم ملی زنــان ایــن کشــور نیازمند 
برخورداری از سطح بالاتری از مهارت، 
ســرعت و قــدرت بدنی اســت. افشــای 
این ســند مشــکلاتی را بــرای کوردیرو 
و فدراســیون فوتبــال آمریــکا بــه وجود 
آورد و بــا واکنش هــای تنــدی از ســوی 
ســتاره های تیم ملی زنان این کشــور از 
جملــه مگان راپینو همراه شــده اســت. 
در  آمریــکا  فوتبــال  مســئولان  رویکــرد 
قبال ملی پوشان مرد و زن این کشور در 
حالی اســت که ملی پوشــان تیم بانوان 
هموطنان شــان  برخــلاف  کشــور  ایــن 
پرافتخارتریــن  جــزو  مــردان  تیــم  در 
تیم هــای فوتبــال دنیا هســتند و مدافع 
عنــوان قهرمانی جام جهانی محســوب 
ســوی  از  کــه  فشــاری  می شــوند. 
آمریــکا و  زنــان  تیــم ملــی  ســتاره های 
دیگــر مســئولان فوتبــال این کشــور به 
فدراســیون وارد شــد درنهایــت رئیــس 
ایــن فدراســیون را مجبــور بــه اســتعفا 
کرد. کوردیــرو 2 روز پیش بابت موضع 
ملی پــوش  زنــان  قبــال  در  فدراســیون 
آمریــکا عذرخواهــی کــرده بــود اما این 
مسئله سبب کاهش فشــارهای موجود 
روی او نشــد و به این ترتیــب وی پس از 
2 ســال از زمانی که جانشــین ســونیل 

گولاتی شد به فعالیت خود پایان داد.

اسکوربورد

برنامه

خبر

پیش بینی هــا پــس از فراگیــر شــدن شــیوع 
ویروس کرونا در جهان به حقیقت تبدیل شد 
و تمامی مسابقات فوتبالی و ورزشی تحت تاثیر این ویروس 
قرار گرفتند. بعد از لغو 5 لیگ معتبر اروپا، مســابقات لیگ 
اروپــا و لیــگ قهرمانــان اروپا هم بــه حالت تعلیــق درآمد و 
همینطور فیفا تصمیم گرفته در فیفادی پیش رو بازی های 
مرحلــه مقدماتــی جام جهانی نیز لغو شــود. طــی روزهای 
اخیر این ویروس واکنش ها و اتفاقات گوناگونی را در جهان 

فوتبال رقم زده که در ادامه می خوانید.
 5 لیگ معتبر تعطیل شدند

بعــد از ســری آ کــه هفته گذشــته اعلام کــرده بــود تمامی 
مســابقات فوتبال در ســطح ایتالیا به حالت تعلیق درآمده 
اســت، لالیگا دومین لیگی بود که برای پیشگیری از شیوع 
این ویروس یا ابتلای ورزشــکاران تصمیم گرفت در مرحله 
اول بــرای 2 هفتــه این بــازی   ها را به تعویق بینــدازد بعد از 
لالیگا، بوندس لیگا و لوشــامپیونا هم دســت به کار شدند و 
روز جمعــه اعلام کردند کــه فعلا تا اواســط آوریل برگزاری 
بازی ها را بــه حالت تعلیق درآورده انــد. لیگ برتر انگلیس 
که مدعــی بــود می تــوان مســابقات را همچنان بــا حضور 
تماشاگران برگزار کرد پس از این که شیوع این ویروس بین 
تیم های فوتبالی در ســطح این کشور گسترش یافت اعلام 
کرد فعلا تــا 16 فروردین ماه قصد برگــزاری هیچ دیداری 
را نــدارد. رئال مادرید پس از جواب مثبــت آزمایش یکی از 
بسکتبالیست های این باشگاه به کروناویروس تایید کرد که 
تیم فوتبال این باشگاه در قرنطینه بسر می برد. رئال مادرید 
پــس از توصیه هــای وزارت بهداشــت اســپانیا فعالیــت در 
والدیباس را برای حداقل 15 روز متوقف کرد. این باشــگاه 
همچنیــن ورزشــگاه ســانتیاگوبرنابئو را هم تعطیــل کرد و 
بازدید از موزه  این باشــگاه ممنوع اعلام شد. مانند باشگاه 
رئال مادرید، باشــگاه بارســلونا هم تمامی فعالیت های این 
باشــگاه را لغــو کرد و بــا وجود این که هیچ مورد مشــکوکی 
در این باشــگاه یافت نشــد اما بــه بازیکنــان و کارکنان این 
باشــگاه توصیه شــد که در خانه بمانند. فینال کوپا دل ری 
بین بیلبائو و سوســیداد از تاریــخ 18 آوریل به تعویق افتاده 
اســت. پیشنهاد شــده این مســابقه 30 می برگزار شود که 
با این پیشــنهاد موافقت شــده چراکه پیش بینی شده تا آن 
زمان تماشــاگران می توانند بدون مشــکل در ورزشــگاه ها 
حاضــر شــوند و این بــازی را ببینند. همینطــور فینال جام 
اتحادیه فرانســه، دیدار پاری سن ژرمن مقابل لیون به دلیل 
نگرانی شــیوع کوویــد 19 به تاریخ بعدی موکول شــد. این 
مســابقه که قــرار بود 4 آوریل برگزار شــود فعلا لغو شــده و 
تاریخ برگزاری آن مشخص نیست. گفتنی است؛ بازی های 
لیگ برتر پرتغال، هلند و لیگ حرفه ای فوتبال آمریکا هم لغو 
شده اند و همینطور فیفا تصمیم گرفته بازی های مقدماتی 

جام جهانی را در سراسر جهان لغو کند.
 لیگ قهرمانان و لیگ اروپا

همانطــور که قابل پیش بینی بود بعد از تعطیلی مســابقات 
باشــگاهی در ســطح اروپــا، 2 رقابــت بزرگ در ســطح این 
قــاره نیز لغو شــد. یوفا در بیانیــه ای اعلام کــرد: »به دنبال 
تعویق مسابقات، قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا و لیگ اروپا که قرار اســت 20 مارس برگزار 
شــود نیز به تعویق افتاده است. با توجه به تحولات به دلیل 
گسترش کووید 19 در اروپا، تمام مسابقات باشگاهی یوفا 

که قرار است هفته آینده برگزار شود به تعویق می افتند.«
 کدام بازیکنان کرونا گرفتند؟

تیمو هوبرز، مدافع هانوفــر96 پس از حضور در یک رویداد 
محلــی مــورد آزمایش قــرار گرفت و مشــخص شــد که این 
بازیکــن بــه ویروس کرونا مبتلا شــده اســت. هوبــرز اولین 
فوتبالیســت حرفــه ای بود کــه به ایــن ویروس مبتلا شــد. 
باشگاه آلمانی بلافاصله این بازیکن را در قرنطینه قرار داد 
و همینطور از بازیکنان و اعضای کادر فنی باشگاه آزمایش 
گرفت. دنیله روگانی، بازیکن 25 ساله تیم فوتبال یوونتوس 
از سرشــناس ترین چهره های دنیای فوتبال است که به این 
ویروس مبتلا شــد. پــس از ابتلای او به ایــن ویروس تمامی 
بازیکنان یووه مورد آزمایش قرار گرفتند و سپس در قرنطینه 
حاضر شدند؛ کریستیانو رونالدو که در پرتغال حضور داشت 
در شــهر مادیرا قرنطینه شــد و به ایتالیا برنگشت. به دنبال 
ابتــلای روگانی به این ویــروس، بازیکنان اینتر هم که چند 
روز پیش با یووه دیدار داشــتند قرنطینه شــدند. همچنین 
شایعه شده بود که پائولو دیبالا، هم تیمی روگانی هم علائم 
کرونا دارد که توسط خبرنگاران مطرح ایتالیایی این شایعه 
رد شــد. مانولو گابیادینی از تیم سمپدوریا هم یکی دیگر از 
بازیکنان سری آ است که باید در قرنطینه باشد. اولین مورد 
ابتلا به این ویروس در کشور انگلیس به تیم آرسنال مربوط 
می شــود. باشــگاه آرســنال به دنبال این که تســت کرونای 
مالــک باشــگاه المپیاکوس مثبــت اعلام شــد، از قرنطینه 

تمامــی بازیکنان و اعضای کادر فنی این باشــگاه خبر داد؛ 
بنابراین بــازی امروز آن ها برابر منچسترســیتی لغو شــد و 
با بررســی تست ها مشــخص شــد که میکل آرتتا، سرمربی 
توپچی های لندنی به این ویروس مبتلا شــده است. پس از 
آرتتا، براندن راجرز به عنوان ســرمربی لسترســیتی اعلام 
کرد که چند بازیکن این تیم علائم کرونا داشــتند و از سایر 
بازیکنــان جدا شــدند. این آخریــن مــورد در لیگ انگلیس 
نبود؛ در تیم منچسترســیتی بنجامین مندی پس از این که 
یکــی از اقوامــش به همین علت درگذشــت، اجــازه حضور 
در تمرینــات را پیــدا نکرد و همینطور باشــگاه چلســی هم 
اعلام کرد کالوم هادســون اودی درگیر کرونا شــده اســت. 
همچنیــن 2 باشــگاه بورنمــوث و اورتــون هــم از لیگ برتر 
انگلیس بازیکنانشان را قرنطینه کردند و تست آرتور بروس، 

دروازه بان 40 ساله بورنموث مثبت اعلام شد.
 خبرنگار اسپانیایی رو به بهبود است

کیکه ماتئو، خبرنگار مطرح اســپانیایی زمانی که در کشور 
ایتالیا 3 مورد مثبت ابتلا به ویروس کرونا مشخص شده بود 
به همراه والنسیا به میلان سفر کرد تا دیدار مقابل آتالانتا را 
در لیگ قهرمانان اروپا تماشــا کند. او اولین نفر در والنسیا 
بــود که به ویروس کرونا مبتلا شــد. با ایــن حال او می گوید 
کــه وضعیت مســاعدی دارد و می خواهد بــه خانه برگردد: 
»مــن هیچ کس را نمی  توانم ببینــم. هیچ کس نمی تواند به 
من مراجعه کند و من تا به امروز 9 روز اینگونه بوده ام. آنچه 
بیش از همه احساس می کنم واقعا بی حوصلگی است. من 
کتاب هایی برای خوانــدن و تبلت دارم و می توانم تلویزیون 
تماشا کنم اما بعد از مدتی شما فقط می خواهید کار دیگری 
انجام دهیــد، به خیابان بروید، پیاده روی کنید، به ســاحل 
بروید، در هوای تازه نفس بکشــید، من واقعا دلم برای همه 
این ها تنگ شده است. بد نیستم و چون علائمی ندارم آنچه 

می خواهم فقط اجازه بازگشت به خانه است.«

 کرونا فوتبال را 
خاموش شدن چراغ فوتبالزمین گیر کرد

در یک سال اخیر بارها خبرهایی مبنی بر تمایل 
پوگبا برای ترک شــیاطین ســرخ و پیوســتن به 
تیم هایــی مانند رئال مادرید و یوونتوس منتشــر 
شده اســت. حتی مدیربرنامه های او مینو رایولا 
هــم احتمال خروج او از اولدترافــورد را رد نکرد 
و همین مســئله ســبب بروز جنــگ لفظی میان 

رایولا و سولسشــر شد. سولسشر پس از پیروزی 
5-صفــر منچســتریونایتد مقابــل تیــم لاســک 
اتریــش در دور رفــت مرحلــه یک هشــتم نهایی 
لیــگ اروپــا راجــع بــه آینــده بازیکن 26 ســاله 
تیمش گفت: »پل بازیکن ماست. او 2 سال دیگر 
قرارداد دارد ضمن این که امکان تمدید آن برای 

سال سوم هم هست.« سولسشر درباره احتمال 
ماندن پوگبا گفت: »ســال آینده هــم او را در تیم 
ما خواهید دید.« سولسشر درباره وضعیت فعلی 
پوگبــا و زمــان بازگشــت او به ترکیب شــیاطین 
ســرخ هم تاکید کرد: »پل به تمرین برگشــته اما 

هنوز آنقدر آماده نیست.«

سولسشر: پوگبا 
فصل آینده در 

منچستریونایتد 
می ماند

سایت یوفا پس از اتمام هر هفته رقابت ها، طبق روال گذشته اقدام 
به معرفی بهترین بازیکنان هفته لیگ اروپا کرد که اودیون ایگالو، 
کمپو، مارکوس آنتونیو و آران گوئیز نامزدهای کسب عنوان بهترین 

بازیکن این هفته لیگ اروپا هستند.

دیگو مارادونا در حمایت از مردم ایتالیا برای مقابله با ویروس کرونا 
نوشت: »من 7 سال در ناپل زندگی کردم. بخشی از خانواده ام آنجا 
زندگی می کنند. ایتالیا بخشــی از زندگی من است به همین دلیل 
می خواهم حمایتم را از ایتالیایی ها اعلام کنم. حالا همه می دانند 

که باید در خانه بمانند تا این دوران سخت تمام شود.«

آلفونسو دیویس، بازیکن جوان و بااستعداد بایرن مونیخ به عنوان 
بهترین بازیکن ماه باواریایی ها انتخاب شد تا صفحه رسمی این 

باشگاه به وی تبریک بگوید.

این هم یک تصویر نوستالژی از مارکو فن باستن، ستاره هلندی و 
سابق میلان در کنار روبرتو باجوی ایتالیایی در روزگاری که سری آ 

جزو پرستاره ترین لیگ های اروپا بود.

با توجه به لغو بازی های 
ســری آ به دلیل شیوع 
ژکو  ادین  کرونا،  ویروس 
با انتشــار یک استوری 
در اینستاگرام، تماشای 
همزمــان  دیدارهــای 
لیورپول-اتلتیکومادرید 
پاری ســن ژرمن- و 

دورتمونــد را به تصویر 
کشید.


